



## متهمان در دادگاه محاکمه شدند

# مرگ گروگان با پرت شدن از خودرو



**گروه حوادث- کارنام علمدهی /** پسر جوان که همراه برادر و پسر دایی اش به اتهام قتل پای میز محاکمه رفته بودند در دفاعیات خود مدعی شدند مقتول خواهرشان را ربوده و فریب داده بود. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، تابستان سال گذشته فردی با پلیس تماس گرفت و گفت: در حال گذر از خیابانی بودم که متوجه شدم فردی با دست و پاهای بسته خودش را از داخل یک خودروی تیبای سفید رنگ به بیرون پرتاب کرد. راننده خودرو به قصد سوار کردن آن مرد خودرو را متوقف و به سرعت با دنده عقب به سمت وی حرکت کرد اما خودرو با شدت به درختی خورد و پس از آن هم راننده منصرف و از صحنه متواری شد. حالا هم مرد جوانی که خودش را از داخل خودرو به بیرون پرتاب کرده بیهوش کنار خیابان افتاده است. پس از این گزارش، مأموران کلانتری ۱۶۰ خزانه به محل اعلام شده رفتند و مشخص شد مرد مصدوم فوت کرده است. بررسی اسنانه هویتی او نشان می داد که مقتول مرد ۳۱ ساله‌ای بوده است.

در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان در گزارشی علت مرگ را فشار بر ناحیه حیاتی گردن و خفگی اعلام کردند. به این ترتیب مأموران تحقیقات خود را برای شناسایی راننده تیبای آغاز کردند و با گردآوری تحقیقات میدانی و رصد دوربین‌های مدار بسته محل کشف جسد موفق شدند راننده را که پسر ۲۸ ساله‌ای به نام خسرو بود، شناسایی و بازداشت کنند.

خسرو پس از دستگیری سعی داشت خودش را بی گناه نشان دهد اما وقتی در برابر مستندات مأموران قرار گرفت به ناچار لب به اعتراف گشود و به درگیری

**در دادگاه چه گذشت**  
در ابتدای جلسه وکیل اولیای دم از طرف

### حوادث جهان

#### وحشت مسافران هواپیما از خرس فراری



فرار یک قلابه خرس از قسمت بار هواپیمای عراقی در فرودگاه بین‌المللی دویی باعث وحشت مسافران و تأخیر در پرواز شد.

به گزارش یورونیوز، هواپیمای خطوط هوایی عراق در فرودگاه دویی، آماده پرواز به مقصد بغداد بود که خبر رسید یک خرس از قفسش در قسمت بار فرار کرده است بنابراین مسافران خواسته شد که هواپیما را ترک کنند و همزمان مأموران ویژه مشغول آرام کردن این حیوان و خارج کردن آن از هواپیما شدند.

گفته می‌شود نخست‌وزیر عراق در پی این حادثه دستور داده است تحقیقاتی برای مشخص شدن نحوه فرار خرس صورت گیرد.

شرکت هواپیمایی عراق اعلام کرده است که در این حادثه مقصر نیست و کوتاهی از سوی عوامل آن صورت نگرفته است. خلبان هواپیما نیز از مسافران به دلیل تأخیر ناشی از فرار خرس عذرخواهی کرد.

نگهداری از حیوانات درنده به عنوان حیوان خانگی چندی است در عراق ویژه در بغداد و در میان برخی افراد معمول رایج شده و مقامات عراقی در ترغیب شهروندان برای رعایت مقررات قانونی به منظور حفاظت از حیوانات وحشی با مشکلاتی روبه‌رو بوده‌اند.

#### خودکشی مرد چینی

##### به خاطر مشکل پسندی همسرش



مرد ۳۸ ساله چینی که همراه همسرش برای خرید کفش به یک مرکز خرید رفته بود پس از اینکه همسرش او را ۵ ساعت در پاساژ معطل کرد و در پایان هم دوباره پشیمان شد و درخواست خرید کفش دیگری داشت ناگهان اتقدر عصبانی شد که خودش را از طبقه هفتم پاساژ به پایین انداخت.

#### دستگیری متهمان به کودک‌آزاری در فضای مجازی

پلیس استرالیا از دستگیری ۱۹ نفر به اتهام انتشار محتوای کودک‌آزاری به صورت آنلاین خبر داد. تحقیقات درباره این پرونده سال گذشته در استرالیا و پس از قتل دو مأمور پلیس اف‌بی‌آی در فلوریدا در سال ۲۰۲۱ که درباره کودک‌آزاری در امریکا تحقیق می‌کردند، آغاز شد. مردان دستگیر شده بین ۳۲ تا ۸۱ سال داشته و تصاویر و ویدیوهایی با محتوای کودک‌آزاری را پخش و در پلتفرم‌های پیام‌رسانی چت کرده و از رمزنگاری برای پنهان کردن هویت‌شان استفاده می‌کردند. برخی از آنها متهم به تولید محتوای کودک‌آزاری هستند.

#### جست‌وجوی هیولا در آب‌های اسکاتلند



بزرگ‌ترین عملیات جست‌وجوی «هیولای لاخ‌نس» در محل دریاچه نِس اسکاتلند بزودی انجام می‌شود. هیولای لاخ‌نس موجودی عظیم‌الجثه و ماقبل تاریخی است که گفته می‌شود در آب‌های عمیق دریاچه نِس واقع در اسکاتلند زندگی می‌کند.

اگرچه تاکنون زیستن این موجود هیولا مانند توسط هیچ دوربینی با اطلاعات رسمی‌ای تأیید نشده، اما گزارش‌های محلی ارائه شده مبنی بر مشاهده این هیولا توسط ساکنین این منطقه اسکاتلند، بارها محققان را به تکاپو برای یافتن این موجود افسانه‌ای واداشته است.

قرار است در جریان این عملیات، پهپادهای مجهز به دوربین‌های مادون قرمز برفراز این دریاچه پرواز کنند و از لرزه‌یاب آبی برای شناسایی صداهای نامعمول زیر آب استفاده شود.

همچنین گروهی نیز مأمور شده‌اند در حین انجام این مأموریت در اطراف دریاچه به گشت‌زنی بپردازند تا اگر هیولای لاخ‌نس در آن زمان درون دریاچه نباشد ماهیت وجودی آن روی خشکی به اثبات برسد.

این عملیات جست‌وجو قرار است در تاریخ ۲۶ و ۲۷ اوت (۴ و ۵ شهریور) انجام شود.

او را به کلانتری آن محل تحویل دهیم که در آنجا هم مأموران اظهار کردند که چون جرم در حوزه استحقاقی ما رخ نداده ما نمی‌توانیم او را تحویل بگیریم.

پس از آن پسر دایی‌ام با دامادشان که مأمور پلیس بود تماس گرفت و با او هماهنگی‌های لازم را انجام داد تا پسر فریبکار را به او تحویل دهیم، اما در وسط راه آن اتفاق افتاد و او فوت کرد.

متهم افزود: ما نه قصد داشتیم تنبیه‌اش کنیم و نه می‌خواستیم او را بکشیم. با اینکه او آب‌پوری خانواده‌مان را برده بود اما ما می‌خواستیم روال کار از طریق مجرای قانونی طی شود.

پدر و مادر مقتول درخواست قصاص کرد و گفت: اولیای دم از اتباع بیگانه بوده و ساکن ایران نیستند اما به هیچ عنوان هم حاضر به مصالحه نبوده و تنها درخواست‌شان قصاص است.

در این میان پدر و مادر مقتول شکایتی را علیه متهم مطرح کردند و خواستار قصاص وی شدند.

با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای متهم پرونده برای رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

پس از آن در حالی که او را بسته بودیم به سمت خاوران حرکت کردیم و خواستیم

## پایان اخاذی‌های مأمور قلابه باکلت کمری



**گروه حوادث/** مأمور قلابی که با سلاح و باتوم و ارائه کارت شناسایی نظامی از مردم اخاذی می‌کرد با تلاش پلیس شهریار دستگیر شد.

سرهنگ «بیمان فتحی» فرمانده انتظامی شهرستان شهریار گفت: در پی تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به دلیل اخاذی از وی، مأموران پلیس به محل اعزام شدند که در بررسی مقدماتی مشخص شد فردی با لباس شخصی و سلاح کلت کمری با ارائه کارت شناسایی نظامی، شاکتی را تهدید کرده و از محل متواری شده است.

وی افزود: با بررسی‌های به‌عمل آمده از سوی مأموران کلانتری ۱۲ اندیشه، متهم با یک دستگاه خودرو سبز رنگ در میدان سپاه شهریار شناسایی و متوقف شد و در ابتدا منکر موضوع بود ولی در ادامه با انجام تحقیقات مشخص شد متهم سابقه‌دار بوده و با سوءاستفاده از لباس پلیس و جعل عنوان اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرده است.

این مقام انتظامی بیان کرد: در بازرسی از خودرو متهم یک دست لباس نظامی، یک دستگاه شوکر الکتریکی، باتوم فنی، تبر، ۴ سانی، چاقوی ۲۰ سانتی، یک قبضه سلاح کلت کمری، یک دستگاه بی‌سیم دستی و کارت شناسایی کشف شد. سرهنگ فتحی با اشاره به اینکه متهم سوابق مختلف سرقت داشته و به ۱۰ فقره سرقت بدین شیوه اعتراف کرده، افزود: متهم برای انجام



اینکه کارشناس پلیس راه علت این تصادف را به دلیل به هم خوردن صحنه تصادف، موکول به تحقیقات بعدی کرد، از همه رانندگان وسایل نقلیه شخصی و عمومی خواست به هدف کاهش

**گروه حوادث/** برخورد سواری پژو با یک دستگاه کامیون در محور موصلاتی «شیراز-اصفهان» جان ۴ نفر را گرفت. سرهنگ «عبدالحاشم دهقانی» رئیس پلیس راه شمال استان گفت: بامداد سه شنبه هفدهم مردادماه در پی اعلام یک فقره تصادف رانندگی در محور موصلاتی «شیراز-اصفهان»، بلافاصله مأموران به همراه دیگر نیروهای امدادی برای بررسی حادثه به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: مأموران در بررسی‌های اولیه مشاهده کردند سواری پژو پارس با ۴ سرنشین بشدت با یک دستگاه کامیون برخورد کرده است. در این حادثه راننده و ۳ نفر از سرنشینان پژو به دلیل شدت جراحات وارده در دم فوت کردند. «دهقانی» با بیان

### یک فوتی در طوفان عصرگاهی تهران

**گروه حوادث/** بنا بر اعلام مرکز اورژانس استان تهران، طوفان و صاعقه عصر دوشنبه در استان تهران، یک کشته و ۸ مصدوم برجا گذاشت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، در پی طوفان عصر روز دوشنبه در تهران مردی ۴۰ ساله در شهرستان ریاط کریم بر اثر

اصابت صاعقه مصدوم و به بیمارستان فاطمه‌زهرا(س) منتقل شد اما به علت شدت صدمات فوت کرد.

در این حادثه ۸ نفر هم مصدوم شدند که از میان مصدومان ۴ نفر در محل مداوا شدند و ۴ نفر هم به بیمارستان‌های طالقانی و هفتم‌تیر انتقال پیدا کردند.

### گلریزان برای نجات همکار زندانی

**گروه حوادث/** کارگری که به علت ناتوانی در پرداخت بدهی زندانی بود، با گلریزان همکارانش و کمک نیکوکاران آزاد شد.

حیدرآسایی، رئیس کل دادگستری گلستان در این باره گفت: بدهی این مددجو صد میلیون تومان بود که ۲۰ میلیون تومان آن را شاکتی بخشید.

در ادامه همکاران این مرد زندانی که با او در کارخانه کار می‌کردند نیز در اقدامی

نیکوکارانه ۳۵ میلیون تومان از بدهی وی را گلریزان کردند. بقیه بدهی نیز با کمک خیرین و ستاد دیه پرداخت و به این ترتیب این فرد از زندان آزاد شد.

رئیس کل دادگستری گلستان با قدردانی از اقدام تحسین‌برانگیز کارگران این کارخانه گفت: از ابتدای امسال ۱۲۹ محکوم مالی با کمک خیران و ستاد دیه و گذشت شاکیان از زندان آزاد شده‌اند.



### مرگ زن سالخورده در استخر

**گروه حوادث/** زن سالخورده به علت لغزیدن پایش داخل استخر افتاد و غرق شد. سرهنگ علی سلیمانی فرمانده انتظامی شهرستان سوجیلاخ گفت: با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد فوت مشکوک در باغ شخصی در محله تهراندشت، بلافاصله عوامل کلانتری ۱۲ گلسار برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. برابری بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد که یک زن ۷۲ ساله در حین تردد از مجاورت استخر باغ شخصی شان به دلیل لغزندگی سطح کنار استخر به داخل آن سقوط کرده و به دلیل ناتوانی در شنا کردن دچار خفگی شده است. رئیس پلیس سوجیلاخ اضافه کرد: با حضور عوامل اورژانس مرگ متوفی بر اثر غرق شدن تأیید، در این زمینه پرونده تشکیل و برای انجام مراحل قانونی به مراجع مربوطه ارسال شد.

### کشف ۳/۵ کیلو گرم طلا در یک خودرو

**گروه حوادث/** راننده یک خودرو سواری که ۳۰ عدد خشت طلا حمل می‌کرد، در محور خاش زاهدان دستگیر شد. موسی عباس‌زاده محمودی مدیرکل تعزیرات حکومتی سیستان و بلوچستان گفت: سرپازان گمنام امام زمان (عج) از یک خودرو سواری در مسیر خاش زاهدان محموله طلای قاچاق را که جاسازی شده بود، کشف و پرونده این تخلف را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند. رسیدگی به این پرونده قاچاق سه هزار و ۵۰۰ گرم طلا در شعبه چهارم ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی زاهدان آغاز شد. شعبه رسیدگی کننده پس از بررسی و با توجه به استعلام از اتحادیه طلا و جواهر و ارائه نکردن مدارک قانونی، متهم را علاوه بر ضبط طلا به پرداخت ۱۹ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال جزای نقدی برابر ارزش کالا محکوم کرد.